conexão de dados de acesso dedicado e full, com fundamento no item 15.1 da cláusula décima quinta
– das alterações, e nos termos do Art. 65, I, "b" da Lei nº 8.666/93.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO ACRÉSCIMO

2.1 O valor total do contrato, após o acréscimo é de R$ 1.065.660,00 (um milhão, sessenta e cinco mil
seiscentos e sessenta reais).